

ACC. N:R. M. 8134:1-2.

Landskap: *Blekinge* Upptecknat av: *Aug. Holmberg*
Härad: *Bräkne* Adress: *Lvängsta*
Socken: *Asarum* Berättat av:
Uppteckningsår: *1942* Född år i

Spotta v. vissan tillfällen: s. 1.
Padedan ansågs farlig: s. 2.

Skriv endast på denna sida!

Professors orsaker Årens

Anderssonens har med stort intresse i Fortskriften varit
opprentens inlägg och fortskriftens svar. Det må vi tillåtas
en helt öfverallt förklarings saga ägas ord.

Så långt jag kommer förstå, hade förr och vidare, har alla
olmogens i sina förhåanden egadt den ringaste tanke på
att vilja vira gemingar i förbindelse med vården gubbar eller
fruktbarheterna. Utan helt verkligt haft fruktbarheten uppfattat
i sig. Jag hade meningen i min ungdom om att en löst
man förklarar all: om det folk omna att skatta ord i omny
tillfällen hade till upphörs i religiösa upformer.

De vara från barnstämman sålunda att: aldrig vilja oss
ha en sten eller tven utan att varit skotta, guld ha den hela
oss vi skulle vilja oss (Således: Joke skotta varannholter)

Respekt om det, om vi på engan eller märken sag en finne eller sten
in. in om omnyg form, som vi omnad ta upp. Men något förmodat som
i skapats av oss. Vi skulle skotta finnis på förmodat förnu or to
vli vil i form pallet som vil en helde regel, utby all man kunde i
om den lag en om eller en fruktbar hade guld in man vilde vil
i vidare pallet kunde vil teikas all vil litta förmodat om
all på pallet utby, vilhel kunde mofora gubbar och det
Hollands skulle vi ta bort eller åtminstone förvara vården
om tidtyper. Det hette: "Da" a allis ha i skotta ha vad man
ver vi föjer ingen utan med". Det var helt enkelt en

Årens

varning & god mening. Men om man bara fått förmaning av
 de öfriga för att inga hade velat låta grunda. Men därför att de
 fick en mycket förmodning kom om och en chag regelut
 och följde den också. Jaha om jag var 20 år innan jag hade
 hört rekta att tholla var om man ska tillgållena.

Men jag förmodar att man ska ha all tillstånd till alla
 vill att tholla för att göra sina medlemmar en
 förel och vika i ordet att bli en grunda.

Till slut av talade jag med det här honom, samt
 förklarade att jag var något av som som kunde tolkas som
 religionens bud och vad i sin för som man sig till att grunda
 på det eller förmodat så något att man kan skapa ett
 nytt ord, så som man sig att abta sig om den skulle
 något förklarade. De begriper det väl. Det är helt enkelt
 att bli ett förklarigt bud, ingenting annat.

Jungfru i Jänner 1942

Ung Holmberg

MS: Posten, posten alldeles oförklarlig, har av allmogens
 förståelse mer än en ord! Den lats väl ej, men den var
 ett förståelse klastens klasterna och därför något förklarligt!
 Men detta i ett ord och en ord i en ord och en ord och en
 ord och en ord. Men till efter det har han höra hand ordet
 så som aldrig mer kunde ta med sig orderna. Detta gjorde
 posten han ord och en ord från ord för 30 år sen
 och det var själv så, efter vad han kallade för mig!

Ung Holmberg

Ung Holmberg

Ung Holmberg

Ung Holmberg